
TEISHIN ELECTRIC CO.,LTD
   ■  HEAD OFFICE   TEL:048-223-1271(Main)     
　 　　　　　　　　　FAX:048-222-6916

お得意先様各位

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

 さて、突然ではございますが、１９８４年に大阪営業の拠点として大阪営業所を開所し、
２０１２年に現在の浪速区へ移転し営業を続けて参りましたが、この度諸般の事情により
来る令和５年８月末をもちまして、一旦大阪営業所を閉鎖とさせていただくこととなり
ました。
これに伴いまして、大阪管轄の業務は今後本社の営業が定期的に訪問させていただき、
より一層迅速な対応を心掛けてまいる所存でございます。
皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様
の信頼にお応えできるよう、倍旧の努力をしてまいる所存でございます。
何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

　大阪営業所　閉鎖のお知らせ　

令和5年 6月 吉日　　　

敬具

電機株式会社
代表取締役社長 鈴木 泰宏


